

# **Almerhus ApS**

**Vodroffsvej 2 A, 4. th., 1900 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 21 25 48 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

---

**Michael Amstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Almerhus ApS Vodroffsvej 2 A, 4. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 25 48 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karin Almer Nielsen, formand Michael Mardahl Amstrup Søren Almer Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Almer Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendomsinteressentskabet Ravsnæs Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Farumhus, Klampenborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i 5 ejendomsinteressentskaber.

Ejendomsinteressentskaberne er følgende:

- Ravsnæs Park, ejerandel 30,0 %
- Bistrup Park, ejerandel 20,0 %
- Baunebakkevej, ejerandel 33,3 %
- Grønnehavehus, ejerandel 50,0 %
- Farumhus, ejerandel 50,0 %

Ejendomsinteressentskaberne ejer tilsammen 37 lejligheder (lejemål), som består af udlejning til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.199</b>	<b>-230.452</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	737.872	1.041.548
Andre finansielle indtægter	117.169	34.181
Øvrige finansielle omkostninger	-25.209	-40.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>771.633</b>	<b>804.454</b>
1 Skat af årets resultat	-160.226	-185.042
<b>Årets resultat</b>	<b>611.407</b>	<b>619.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	611.407	619.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>611.407</b>	<b>619.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.613.436</u>	<u>4.775.564</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.613.436</u>	<u>4.775.564</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.613.436</u></b>	<b><u>4.775.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>65.551</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.551</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.053.565</u>	<u>2.070.330</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.053.565</u>	<u>2.070.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>699.840</u>	<u>80.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.818.956</u></b>	<b><u>2.151.265</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.432.392</u></b>	<b><u>6.926.829</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	135.000	135.000
4	Overført resultat	7.044.128	6.432.721
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.179.128</b>	<b>6.567.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	223.364	228.134
	Selskabsskat	0	100.276
	Anden gæld	29.900	30.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.264	359.108
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.264</b>	<b>359.108</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.432.392</b>	<b>6.926.829</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	160.226	185.042
	<b>160.226</b>	<b>185.042</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.342.664	5.342.664
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.342.664</b>	<b>5.342.664</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-567.100	-358.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	737.872	1.041.548
Årets hævnninger	-900.000	-1.250.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-729.228</b>	<b>-567.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.613.436</b>	<b>4.775.564</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsinteressentskabet Ravnsnæs Park	Klampenborg	30 %
Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park	Klampenborg	20 %
Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej	Klampenborg	33 %
Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus	Klampenborg	50 %
Ejendomsinteressentskabet Farumhus	Klampenborg	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	135.000	150.000
Kapitalnedsættelse	0	-15.000
	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>

Anpartskapitalen udgør kr. 135.000 fordelt på 135.000 anparter af nom. kr. 1.

Selskabet har i 2017 foretaget en kapitalnedsættelse, hvor egne anparter er annulleret.

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.432.721	6.830.044
Årets overførte overskud eller underskud	611.407	619.412
Overført fra virksomhedskapital ved kapitalnedsættelse	0	15.000
Køb af egne kapitalandele	<u>0</u>	<u>-1.031.735</u>
	<b><u>7.044.128</u></b>	<b><u>6.432.721</u></b>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Inge Almer Holding ApS, CVR-nr. 31082374 pr. 1. september 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.